

**Årsredovisning**  
för  
**Järna EKO El & Styr AB**  
556982-1894

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Järna EKO El & Styr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järna den 19 maj 2023



Juhani Selvani

**Årsredovisning**  
för  
**Järna EKO El & Styr AB**  
556982-1894  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Järna EKO El & Styr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet med el- och styrinstallationer.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har genomfört en omstrukturering av verksamheten och har påbörjat en successiv neddragning av verksamhetens omfattning. Bolaget har arbetat aktivt med att minska sin skuldsättning under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 237	3 025	3 446	12 310
Resultat efter finansiella poster	-1 117	-218	-755	573
Soliditet (%)	89	32	10	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omstrukturering och neddragning av verksamheten har inneburit att nettoomsättningen sjunkit med 59%. Bolagets kostnader har inte minskat i samma takt varför resultatet efter finansiella poster försämrats jämfört med föregående år.

Bolaget har arbetat aktivt med att minska sin skuldsättning under året vilket resulterat i en kraftigt förbättrad soliditet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	63 282	682 093	<b>845 375</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		682 093	-682 093	<b>0</b>
Årets resultat			-267 353	<b>-267 353</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>745 375</b>	<b>-267 353</b>	<b>578 022</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	745 375
årets förlust	-267 353
	<b>478 022</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	478 022
	<b>478 022</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 236 994	3 024 847
Övriga rörelseintäkter		9 970	236 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 246 964</b>	<b>3 261 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-755 554	-677 509
Övriga externa kostnader		-590 419	-902 678
Personalkostnader	2	-930 336	-1 839 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 477	-23 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 306 786</b>	<b>-3 442 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 059 822</b>	<b>-181 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	17 966	13 207
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-75 497	-49 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 531</b>	<b>-36 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 117 353</b>	<b>-217 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		850 000	900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>850 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-267 353</b>	<b>682 093</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-267 353</b>	<b>682 093</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	59 301	89 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 301</b>	<b>89 778</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 301</b>	<b>89 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		240 193	240 000
<b>Summa varulager</b>		<b>240 193</b>	<b>240 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 452	317 750
Fordringar hos koncernföretag		226 106	1 207 723
Övriga fordringar		5 724	399 590
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 075	241 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 902	134 649
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 259</b>	<b>2 300 712</b>
Kassa och bank		33 026	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>590 478</b>	<b>2 540 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>649 780</b>	<b>2 630 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		745 375	63 282
Årets resultat		-267 353	682 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>478 022</b>	<b>745 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>578 022</b>	<b>845 375</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	693 715
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>693 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 932	266 585
Skulder till koncernföretag		0	273 555
Övriga skulder		0	77 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 826	474 141
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 758</b>	<b>1 091 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>649 780</b>	<b>2 630 489</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Färdigställandegraden beräknas utifrån totalt nedlagd tid per balansdagen i förhållande till uppskattad total tid för att fullgöra uppdraget.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	17 675	13 056
Övriga ränteintäkter	291	151
	<b>17 966</b>	<b>13 207</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-30 758	-7 625
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-44 739	-42 359
	<b>-75 497</b>	<b>-49 984</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 804	104 728
Inköp	0	69 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 804</b>	<b>173 804</b>
Ingående avskrivningar	-84 026	-60 778
Årets avskrivningar	-30 477	-23 248
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 503</b>	<b>-84 026</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 301</b>	<b>89 778</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	693 715
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	0	1 000 000
	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Eneby Holding AB, org nr 559191-2745, med säte i Järna, Södertälje kommun.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Steneken Holding AB med organisationsnummer 559032-9677 med säte i Järna, Södertälje kommun.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Vidarstiftelsen med organisationsnummer 802003-7043 med säte i Järna, Södertälje kommun.

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har styrelsen beslutat att verksamheten i bolaget ska avvecklas.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Järna

Juhani Selvani

Min revisionsberättelse har lämnats

Caroline Ståhle  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.04.2023 08:45

SENT BY OWNER:  
Denise Lundh · 26.04.2023 11:31

DOCUMENT ID:  
BJWwyu8Qh

ENVELOPE ID:  
SkxwyulXh-BJWwyu8Qh

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2022 Järna Eko El & Styr AB.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. JUHANI PETRUS JONATHAN SELVANI juhani@vidarstiftelsen.se	Signed Authenticated	26.04.2023 20:25 26.04.2023 20:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/04/08) IP: 81.233.156.29
2. CAROLINE STÄHLE Caroline.Stahle@nxt-level.se	Signed Authenticated	27.04.2023 08:45 27.04.2023 08:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/09/30) IP: 40.113.75.70

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed
